РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 октября 2024г.                                                                                                             № 15
с. Бурла

Об утверждении Реестра
муниципального имущества
муниципального образования
Бурлинский сельсовет
по состоянию на 10 октября 2024 года

	В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования Бурлинский сельсовет, с пп. 3.1 п. 3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Бурлинский сельсовет, принятого решением сельского Собрания депутатов от 20 февраля 2013 года № 05, сельское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О
      	1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Бурлинский сельсовет по состоянию на 10 октября 2024 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение сельского Собрания депутатов от         19 декабря 2023 года № 30 «Об утверждении Реестра муниципального  имущества муниципального образования Бурлинский сельсовет по состоянию на 19 декабря 2023 года».
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Бурлинского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, разместить на информационном стенде Администрации сельсовета, а также на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета и экономического развития (председатель -               Дмитриев С.И.).

Председатель сельского
Собрания депутатов                                                                                          В.В.Тищенко